АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2021г.                                                                                                      № 19
с. Усть-Ануй

Об отмене постановления администрации Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района от 03.03.2021 №8 "О мероприятиях по пропуску ледохода и паводковых вод в весенне-летний период 2021 года"

     В целях приведения нормативных правовых актов администрации Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края в соответствие, администрация Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района постановление администрации Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района от 03.03.2021 №8 "О мероприятиях по пропуску ледохода и паводковых вод в весенне-летний период 2021 года" отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Быстроистокского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  А.В. Лугина